10
30
40
50
51
51
60
61
62
80
90

20
70
90

00

PRESUPUESTO DE INGRESOS
Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

6,034,686.04

1,000,000.00
5,034,686.04

1,650,000.00

1,650,000.00
0.00

7,684,686.04

2,650,000.00
5,034,686.04

4,328,228.68

2,650,000.00
1,678,228.68

3,908,671.51

2,650,000.00
1,258,671.51

-2,126,014.53

1,650,000.00
-3,776,014.53

0.00

0.00
0.00




