INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015								
CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	PRESUPUESTO DE INGRESOS	6,034,686.04	1,650,000.00	7,684,686.04	4,328,228.68	3,908,671.51	-2,126,014.53	0.00
	Ingresos del Gobierno							
10	Impuestos							
30	Contribuciones de Mejoras							
40	Derechos							
50	Productos							
51	Corriente							
51	Capital							
60	Aprovechamientos							
61	Corriente							
62	Capital							
80	Participaciones y Aportaciones	1,000,000.00	1,650,000.00	2,650,000.00	2,650,000.00	2,650,000.00	1,650,000.00	0.00
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	5,034,686.04	0.00	5,034,686.04	1,678,228.68	1,258,671.51	-3,776,014.53	0.00
	Ingresos de Organismos y Empresas							
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social							
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios							
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas							
	Ingresos derivados de financiamiento							
00	Ingresos Derivados de Financiamientos							